ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 177 /GM-UBND

         Thừa Thiên Huế, ngày 25 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự tôn vinh “Công dân danh dự tỉnh Thừa Thiên Huế”

Để ghi nhận thành tích xuất sắc đóng góp vào sự nghiệp xây dựng, phát

triển tỉnh Thừa Thiên Huế vì mục tiêu hòa bình và tiến bộ xã hội, Ủy ban nhân

dân tỉnh Thừa Thiên Huế tổ chức gặp mặt, tôn vinh “Công dân danh dự tỉnh Thừa

Thiên Huế” cho Ông Hattori Tadashi, Quốc tịch Nhật Bản, Giám đốc Điều hành

Tổ chức Phòng chống mù lòa Châu Á, buổi Lễ do đồng chí Nguyễn Văn Phương

- Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh chủ trì.

Trân trọng kính mời:

- Đồng chí Lê Trường Lưu - Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh,

Trưởng Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh (có giấy mời riêng);

- Cá nhân nhận danh hiệu “Công dân danh dự tỉnh Thừa Thiên Huế”: Ông

Hattori Tadashi, Quốc tịch Nhật Bản, Giám đốc Điều hành Tổ chức Phòng chống

mù lòa Châu Á;

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Nội vụ, Ngoại vụ, Y tế, Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Bệnh viện Mắt Huế, Sở Y tế;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ;

- Phóng viên các cơ quan thông tấn, báo chí: Trung tâm Truyền hình Việt

Nam khu vực Miền Trung - Tây nguyên tại thành phố Huế, Báo Thừa Thiên

Huế, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng Thông tin điện tử tỉnh và các cơ

quan thông tấn, báo chí trên địa bàn tỉnh.

Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 28 tháng 3 năm 2024 (Thứ Năm).

Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh, số 16 Lê Lợi, phường Vĩnh Ninh,

thành phố Huế.

* Ghi chú:

- Sở Nội vụ phối hợp với Sở Y tế chuyển Giấy mời đến cá nhân được tôn vinh;

- Sở Nội vụ phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị, đảm bảo công

tác điều hành tại buổi Lễ;

- Sở Ngoại vụ chuẩn bị, bố trí phiên dịch phù hợp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian; trang phục

lịch sự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Sở Nội vụ;

- Ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ;

- VP.UBND tỉnh: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TĐKT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hữu Thùy Giang

CHƯƠNG TRÌNH

TÔN VINH “CÔNG DÂN DANH DỰ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ”

(Kèm theo Giấy mời số: 177 /GM-UBND

ngày 25 tháng 3 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh)

1. Ổn định tổ chức; Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu;

2. Phát biểu của Lãnh đạo tỉnh;

3. Công bố Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh tặng danh hiệu “Công

dân danh dự tỉnh Thừa Thiên Huế”; Lãnh đạo Tỉnh ủy, UBND tỉnh trao Chứng

nhận và hoa;

4. Phát biểu của cá nhân nhận danh hiệu “Công dân danh dự tỉnh Thừa

Thiên Huế”;

5. Bế mạc./.

		2024-03-25T11:12:20+0700

		2024-03-25T11:12:52+0700